
PORTARIA N.º 551, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,
e nos termos da Solicitação de diárias n.º 141/2017, RESOLVE

Art. 1º Autorizar a concessão de 02 (duas) diárias para os servidores abaixo
relacionados, os quais participarão do Seminário à realizar-se nos dias 20 à 22 de dezembro de
2017, na Cidade de Foz do Iguaçu – PR, como o Tema: Funções dos Poderes Legislativo e
Executivo no desenvolvimento Regional e Municipal, e mecanismos e transparência nos atos
dos agentes públicos, atribuições dos secretários, assessores e servidores públicos, promovido
pela empresa FG Instituto Brasileiro de Assessoria, Treinamento e pesquisas Ltda, à realizar-se
nos dias 20 à 22 de dezembro de 2017, na Cidade de Foz do Iguaçu – PR, sendo:

Nome Cargo Lotação
Ademir Jose Hanauer Chefe de Divisão de Serviços Urbanos Obras, Viação e Urbanismo
Cláudia Soerensen Assessor de Departamento Obras, Viação e Urbanismo
Marili Besso Koehler Agente de Administração Gabinete

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 14

de dezembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO


